PORTARIA Nº. 120, DE 26 DE AGOSTO DE 2025.

CONCEDE FÉRIAS A VEREADORES

O PRESIDENTE  da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito
Santo, usando de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

CONSIDERANDO, § 1º, da Lei nº 3.094, de 10 de maio 2023.

RESOLVE:

Art.  1º CONCEDER,  férias  regulamentares  aos  Vereadores  desta  Casa,  relativo  ao
período abaixo discriminado:

MAT. VEREADORES PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO
478 CARLOS GABRIEL CHAGAS CANAL 01/01/2025 a 31/12/2025 01/01/2026 a 30/01/2026

477 DIRCEU ANTONIO BOLSONI 01/01/2025 a 31/12/2025 01/01/2026 a 30/01/2026

482 EDSON LUIZ COVRE 01/01/2025 a 31/12/2025 01/01/2026 a 30/01/2026

472 EUCLESIO AGUILAR LIMA 01/01/2025 a 31/12/2025 01/01/2026 a 30/01/2026

471 FABIANO OST 01/01/2025 a 31/12/2025 01/01/2026 a 30/01/2026

476 FAGNER MARTINELLI FERREIRA DA
FONSECA

01/01/2025 a 31/12/2025 01/01/2026 a 30/01/2026

244 GETULIO ANDRADE LOUREIRO 01/01/2025 a 31/12/2025 01/01/2026 a 30/01/2026

388 JOSE ROQUE DE OLIVEIRA 01/01/2025 a 31/12/2025 01/01/2026 a 30/01/2026

393 LEONARDO LUIZ VALBUSA
BRAGATO

01/01/2025 a 31/12/2025 01/01/2026 a 30/01/2026

475 LUCINEIA ESTRELA DOS SANTOS 01/01/2025 a 31/12/2025 01/01/2026 a 30/01/2026

481 ORIAN BAPTISTA PINHEIRO 01/01/2025 a 31/12/2025 01/01/2026 a 30/01/2026

474 RENATO DINIS TECHIO 01/01/2025 a 31/12/2025 01/01/2026 a 30/01/2026

473 ROBSON CRUZ 01/01/2025 a 31/12/2025 01/01/2026 a 30/01/2026

Art. 2º-  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos
Municípios.

      Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 26 de agosto  de
2025.

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
               Presidente

 FABIANO OST
1º Secretário

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 330038003700390037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003700390037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 330038003700390037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por FABIANO OST em 26/08/2025 17:47

Checksum: 353EE740A4EF06B325AE387B0B744F7650218858B20B72ACA8E58F09498C0A4A

Assinado eletronicamente por EUCLESIO AGUILAR LIMA em 26/08/2025 17:48

Checksum: 5CB0597CF8CCA7CC63E39A4F4BB4BF253ED7C1265EAE052AA0B339FE8C77529B